
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka  

                                                                                                                                      

                                                                                                                    Č. j.: MOaP/057131/19 

  

Pozvánka 

Pozvánka 

na 15. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 26.08.2019 
 

Místo konání:   zasedací místnost č. 235 

Začátek jednání:  09:00 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

01/VED/03 Žádost ředitelek příspěvkových organizací o zařazení 

do 12. platové třídy 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

01/VED/04 Návrh na uzavření dohod o podílu na nákladech vzdělávací 

aktivity 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

01/VED/05 Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 8/2019 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

za I. pololetí roku 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

2/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

02/OFR/04 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

02/OFR/05 Žádost o prominutí poplatků z prodlení Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

02/OFR/06 Úprava Plánu následných veřejnosprávních kontrol 

hospodaření pro rok 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/01 Stanovisko ke škodě na majetku - ul. Dobrovského, Přívoz Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Neposkytování a pronájem prodejních stánků ve správě 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Organizace vánočních trhů 2019 - rozmístění prodejců Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/04 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo 

č.10910/2018/OIMH pro akci „ZŠO Zelená 42 - zateplení 

hlavní části budovy a přírodovědné učebny s rekuperací“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/03 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě ke stavbě „OMS PODA Ostrava - ul. Garážní“ (lokalita 

ul. Sládkova, Garážní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/04 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Kanalizace 

Hrušov“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Teslova, 

Korejská, Muglinovská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/05 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

č. 10472/2017/OM v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 

ul. Výstavní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/06 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/29, jehož součástí 

je budova bez č. p. a části pozemku parc. č. 1289/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita vnitroblok 

Českobratrská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/07 Žádost společnosti PODA a.s., o uzavření dodatku č. 1 

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě č. 10890/2017/OM k pozemkům 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Ženíškova, Josefa Lady, 

Jirská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/08 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

3/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/09 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 

vlastníků v k. ú. Přívoz 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/12 Návrh na zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci stavby 

„Parkoviště Most Českobratrská“ v k. ú. Moravská Ostrava 

(lokalita ul. Českobratrská, Soukenická) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/13 Návrh na zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci stavby 

„Přednádraží Ostrava - Prodloužená ul. Skladištní, SO 501 - 

Přeložky plynovodů“ v k. ú. Přívoz (lokalita ul. Sokolská 

třída, K Lávce, Kosmova, Skladištní, Zákrejsova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/16 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 2684/2, 

k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Hornická) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OMS/01 Žádost paní Anny Janoštíkové o poskytnutí slevy z nájemného 

prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Tyršova 25 - návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/02 Návrh na vyjmutí části příslušenství bytu (sklepní kóje) 

v domě na ulici Senovážná 2110/3 v Ostravě z nájmu bytu č. 7 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/03 Informace o podané výpovědi z nájmu garáže u domu 

Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská Ostrava, návrh 

záměru obce předmětnou garáž pronajmout 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/06 Žádost nájemce bytu č. 8 v domě Šafaříkova 286/12 v Ostravě 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/07 Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Pobialova 1432/23, o souhlas 

pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor 

do podnájmu třetí osobě, žádost o souhlas s umístěním sídla 

společnosti do pronajatých prostor (Agentura Kopretina, s.r.o., 

Valory, s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/08 Žádost Charity Ostrava - nájemce bytu č. 10 v domě 

Orebitská 193/27 v Ostravě o převedení nájmu bytu 

s doprovodným sociálním programem na úspěšného klienta 

realizované sociální služby Sociální rehabilitace 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/09 Návrh na vydání pravidel PRA 2019-03 Pravidla 

pro udělování souhlasu s umístěním a provozováním 

nadzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 

v budovách statutárního města Ostravy, svěřených městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

4/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/10 Návrh na pokračování nájemního vztahu s nájemci sociálních 

bytů, po uplynutí dvouleté nájemní doby v projektu Koncepce 

bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/11 Návrh na pronájem bytu č. 22 v domě s pečovatelskou službou 

na ulici Gajdošova 2642/39a v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/12 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky 

zemního plynu pro rok 2020 - 2021 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/13 Žádost společnosti KUDRNA INVEST s.r.o., o zpětvzetí 

výpovědi, prostor sloužící podnikání v k. ú. Moravská 

Ostrava, ul. Tyršova 14 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/14 Žádost nájemce bytu č. 2 v domě s č. p. 1162, na ulici Jílová 

č. or. 31, který stojí na pozemku p. č. 2040/3 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

05/OŠR/01 Návrh změny Zásad pro komunikaci mezi příspěvkovými 

organizacemi zřizovanými SMO, MOaP, a ÚMOb MOaP 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Žádost ZŠO, Matiční 5, PO, IČ 61989061, o schválení úpravy 

odpisového plánu movitého majetku na rok 2019 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Žádost o předchozí souhlas s přijetím daru pro ZŠaMŠO, 

Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/04 Žádost o předchozí souhlas s nabytím majetku pro ZŠO, 

Nádražní 117, PO, IČ 70933979 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/05 Žádost o předchozí souhlas s přijetím daru pro MŠO, 

Varenská 2a, PO, IČ 70934002 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/06 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu 

„Terénní práce 2020“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/07 Návrh na poskytnutí peněžitého daru externím členům 

hodnotící komise pro posuzování nabídek na uzavření nového 

pachtu Dětského ráje 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/08 Návrh na vydání souhlasu zřizovatele s realizací projektu 

a s uzavřením partnerské smlouvy mezi ZŠO, Nádražní, 117, 

PO; ZŠO, Gebauerova 8, PO a ZŠ; MŠO, Ostrčilova 10, PO, 

a Statutárním městem Ostrava v rámci projektu „Rozvoj 

rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava III“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

5/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

08/OS/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění 

společensko-kulturní akce Den seniorů 

Ing. Monika 

Koplová, 

pracovník 

prezentace 

a vztahů 

k veřejnosti 

08/OS/02 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění 

společensko-kulturní akce Den seniorů 

Ing. Monika 

Koplová, 

pracovník 

prezentace 

a vztahů 

k veřejnosti 

 


